
令和 3 年 9 月 1 日 

千葉県弓道連盟 

市原支部会員各位 

 

県弓連 市原支部長 

    藤平 晃 

 

 

全日本弓道連盟分担金値上げに関する差額 1,000 円の集金について（お願い） 

 

 

コロナ禍で不自由な生活が続いています。 

さて、全弓連分担金の値上げの情報は弓道誌その他でお聞きになっているかと存じます。 

別紙「千葉県弓道連盟 椎名会長 名で、別紙「全弓連の加盟団体分担金値上げに関する現状、

並びに県連の考え方及びお願い」にあります通り、大変恐縮ではありますが本年 6 月 1 日

時点で千葉県弓道連盟に加入されていました県連会員の皆様には差額の 1,000 円をお支払

い頂きたく宜しくお願いします。 

 

【集金方法】 

9 月末日までに二本木理事長殿に届くように直接または地区理事経由その他の形でお支

払いをお願いします。通常の練習日、月例射会などでもお声をかけさせて頂きます。 

現金の扱いなので間に入る方には大変お手数をお掛けいしますが宜しくお願いします。 

9 月末日までに集金できなかった方には改めて郵便により支払いのお願いを差し上げた

いと思います。 

 

以上 

 


